АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИСКИТИМА

 НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Искитим

О внесении изменений в муниципальную программу «Культура города

Искитима Новосибирской области», утвержденную постановлением

администрации города Искитима Новосибирской области от 27.11.2024 № 1975

(в редакции постановлений администрации города Искитима Новосибирской

области от 14.02.2025 № 247, от 15.04.2025 № 635)

В соответствии с п.2 ст.179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

решением Совета депутатов города Искитима Новосибирской области от

09.07.2025 № 308 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города

Искитима Новосибирской области от 20.12.2024 № 265 «О бюджете города

Искитима Новосибирской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027

годов» (в редакции от 19.03.2025 № 286)», постановлением администрации

города Искитима Новосибирской области от 13.04.2018 № 534 «Об утверждении

Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ города

Искитима, их формирования и реализации» (в редакции постановления

администрации города Искитима Новосибирской области от 05.08.2025 № 1271),

администрация города Искитима Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Культура

города Искитима Новосибирской области», утвержденную постановлением

администрации города Искитима Новосибирской области от 27.11.2024 № 1975

(в редакции постановлений администрации города Искитима Новосибирской

области от 14.02.2025 № 247, от 15.04.2025 № 635) (далее - муниципальная

программа):

1.1. Раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» Паспорта

муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«

Ресурсное

обеспечение

муниципально

й программы

Общий объем финансирования программы

1267094,4 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 1190718,2 тыс. руб.;

областной бюджет – 21228,5 тыс. руб.

федеральный бюджет – 55147,7 тыс. руб.

Объем финансирования по годам:

2025 год – 266441,9 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 247659,9 тыс. руб.

областной бюджет – 5166,9 тыс. руб.

федеральный бюджет – 13615,1 тыс. руб.

2026 год – 267860,8 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 212844,1 тыс. руб.;

областной бюджет – 13752,5 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 41264,2 тыс. руб.

2027 год 217372,5 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 217289,2 тыс. руб.;

областной бюджет – 19,2 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 64,1 тыс. руб.

2028 год – 171806,4 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 170975,0 тыс. руб.;

областной бюджет – 763,3 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 68,1 тыс. руб.

2029 год – 171806,4 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 170975,0 тыс. руб.;

областной бюджет – 763,3 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 68,1 тыс. руб.

2030 год– 171806,4 тыс. руб.,

в том числе:

местный бюджет – 170975,0 тыс. руб.;

областной бюджет – 763,3 тыс. руб.;

федеральный бюджет – 68,1 тыс. руб.

.»;

1.2. Приложение 3 к муниципальной программе изложить в редакции

согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Искитимские

ведомости», разместить на официальном сайте администрации города Искитима

и сайте МКУ Управление культуры города Искитима.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие

с 01.01.2025 года.

Глава города Искитима                                                                       С.В. Завражин

Приложение к постановлению

администрации города Искитима

Новосибирской области

от ____________ № ______

«Приложение 3 к муниципальной программе

«Культура города Искитима Новосибирской области»

СВОДНЫЕ ФИНАНСОВЫЕ ЗАТРАТЫ

муниципальной программы «Культура города Искитима Новосибирской области»

Источники и

объемы расходов

по программе

Финансовые затраты (в ценах 2024 г.), тыс. руб. Примечани

е

Всего

в том числе по годам реализации программы

2025 год 2026 год 2027 год 2028 год 2029 год 2030 год

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Всего

финансовых

затрат,

в том числе за

счет:

1267094,4 266441,9 267860,8 217372,5 171806,4 171806,4 171806,4

федерального

бюджета

55147,7 13615,1 41264,2 64,1 68,1 68,1 68,1

областного

бюджета

21228,5 5166,9 13752,5 19,2 763,3 763,3 763,3

местного

бюджета

1190718,2 247659,9 212844,1 217289,2 170975,0 170975,0 170975,0

внебюджетных

источников

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

».